Правление

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
10 февраля 2011 года









       № 3
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 14 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	14:00

14:10
14:20
14:30

14:40

14:50

15:00


	1. Об установлении размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Камский завод полимерных материалов».
Выступающий – Д.А.Русских
2. Об установлении размера платы за технологическое присоединение генерирующих установок УПСВ «Усаево» и УПСВ «Шигаево» ОАО «Татнефтеотдача» на параллельную работу с электрическими сетями ОАО «Сетевая компания».
Выступающий – Д.А.Русских
3. Об установлении размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» двух блоков парогазовой установки филиала ОАО «Генерирующая компания» - Казанской ТЭЦ-2.
Выступающий – Д.А.Русских
4. Об установлении размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» ПС - 35 кВ «УКПН – Шешма» ООО «ППН - Сервис».
Выступающий – К.В.Алексеева
5. Об установлении размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «ОЭЗ ППТ «Алабуга» энергопринимающих устройств ООО «Белая Дача Алабуга».
Выступающий – К.В.Алексеева
6. Разное.
6.1. О внесении изменений в постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2009 № 9-10/нпс «Об установлении предельных максимальных цен на кадастровые работы в Республике Татарстан».
Выступающий – Ф.М.Максумов
6.2. О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 26 декабря 2011 г. № 5-57/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
ОАО «Таттеплосбыт» потребителям».
Выступающий – Ф.М.Максумов


	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	Р.М. Хазиев


